UBND TỈNH NINH BÌNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             SỞ NÔNG NGHIỆP&PTNT Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:               / GM-SNN  Ninh Bình, ngày         tháng 11  năm 2021

GIẤY MỜI

                  Kính gửi: ...........................................................................................

 Nhân dịp kỷ niệm 76 năm ngày truyền thống ngành Nông nghiệp và PTNT

Việt Nam (14/11/1945-14/11/2021). Sở Nông nghiệp và PTNT-Công đoàn ngành

tổ chức “Giải cầu lông CNVCLĐ Ngành nông nghiệp và PTNT lần thứ XIX -

năm 2021”

* Thành phần: Trân trọng kính mời:

- Thường trực Liên Đoàn Cầu lông tỉnh;

- Thường trực LĐLĐ tỉnh;

- Thường trực Đảng ủy Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Lãnh đạo các đơn vị trực thuộc Sở;

- Chủ tịch các CĐCS trực thuộc CĐN;

- Đại diện Hội CCB, Đoàn cơ sở Sở Nông nghiệp và PTNT;

 * Thời gian khai mạc:  Từ 7h30’  ngày  12  tháng  11  năm  2021

 *Địa điểm:        Sân cầu lông - Sở Nông nghiệp và PTNT

 Trân trọng kính mời đại biểu về dự cổ vũ, động viên để “Giải cầu lông

CNVCLĐ Ngành nông nghiệp và PTNT lần thứ XIX-năm 2021” được thành

công tốt đẹp./.

 Nơi nhận:     KT. GIÁM ĐỐC
- Như thành phần;     PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lưu VT-CĐN.

         TTPT

             Nguyễn Thanh Bình

		2021-11-08T09:32:26+0700

		2021-11-08T15:57:08+0700

		2021-11-08T15:57:08+0700

		2021-11-08T15:57:08+0700

		2021-11-08T15:57:08+0700